
UCHWAŁANR XIX/120/20
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE

z dnia 29 czerwca 2020r,
w sprawie udzielenia Burmistrzowi Nowogrodu wotum zaufania

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. poz. 713 zezm.) Rada Miejska w Nowogrodzie uchwala się, co następuje:
$1.Po zakończeniu debaty nad rajportem o stanie Gminy Nowogród postanawia się udzielić wotumzaufania Burmistrzowi Nowogrodu.$ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Daniel Cwalina
ewodnię

Id: 88CFF01C-F68C-4D17-9036-AD59103BD5E5. Podpisany


